89.
1446., 16. XII. - U Sibeniku. Gospodin Nikola Vladanov
svjedodi.
(...) presentibus ser Nicolao Lancilagi (...)
(Sibenski biskupski arhiv, Sv. 263, Antonio Campolongo, F
2, fol. 240°)

90.
1447., 22. V. - U Sibeniku. Gospodin Nikola Vladanov
svjedodi.
(...) presentibus (...) et ser Nicolao Lanciolagi (_..)
(DAZd, SNA, Kut. 11/V, 11/VI, Antonio Campolongo, F
10/11L, fol. 107)

91.
1447., 1. VL. - U Sibeniku. Gospodin Nikola Vladanov
svjedodi.
(...) presentibus ser Nicolao Lanciolagi (...)
(DAZd, SNA, Kut. 11/V, 11/VI, Antonio Campolongo, F
10/111, fol. 110)
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92.
1447., 5. VI. - U Sibeniku. Gospodin Nikola Vladanov
svjedoci.
(...) presentibus (...) et ser Nicolao Lanciolagi (...)

(DAZd, SNA, Kut. 11/V, 11/VI, Antonio Campolongo, F
10/11L, fol. 119°)

93.

1447., 22. VI. - U Sibeniku. Gospodin Nikola Vladanov
svjedodi.
(...) presentibus ser Nicolao Lanciolagi (_..)

(DAZd, SNA, Kut. 11/V, 11/VI, Antonio Campolongo, F
10/111, fol. 142")

94.

1447., 17. X. - U Sibeniku. Gospodin Nikola Vladanov
svjedoci.
(...) presentibus ser Nicolao Lanciolagi (_..)

(DAZd, SNA, Kut. 11/V, 11/VI, Antonio Campolongo, F
10/111, fol. 201)

95.

1447., 16. XI. — U Sibeniku. Gospodin Nikola Vladanov
svjedodi.
(...) presentibus (...) et ser Nicolao Lanciolagi (_..)

(DAZd, SNA, Kut. 11/V, 11/VI, Antonio Campolongo, F
10/11L, fol. 224°)

96.

1448., 4. VI. - U Sibeniku. Gospodin Nikola Vladanov i
predstavnici crkve sv. Dominika u sporu oko izrade slike za
kapelu sv. Marije za suca izabiru slikara Dujma (Vuckovica)
iz Splita, koji je trenutno u Sibeniku.

Die predicta.

(na margini:) Compromissum fratris lacobi Zipillouich et ser
Nicolai Lancilagi.

Actum Sibenici in logia magna comunis, coram ser Iohanne
Tobolouich examinatore comunis, presentibus ser Iohanne
Georgii Camenarich et ser Luca filio ser Iohannis Vrancich
ciuibus Sibenici testibus.

Ibique frater Iacobus Zipillouich ordinis predicatorum prior
ecclesie et conuentus Sancti Dominici de Sibenico, nomine et
vice ipsius ecclesie et conuentus presente ibidem et consenti-
ente ser Nicolao Draganich ciue Sibenici procuratore ecclesie
predicte ex vna parte, et ser Nicolaus Lancilagi ciuis Sibenici
nomine suo ex alia parte habentes quamdam differentiam inter
se, occasione laborerii et mercedis ac solutionis ipsius laborerii
facti de pictura et ornamento vnius anchonie Sancte Marie
ecclesie predicte Sancti Dominici, quam dictus ser Nicolaus
petebat suum residuum mercedis dicti laborerii et dicti frater
Iacobus et ser Nicolaus dicebant quod dictus magister Nicolaus
(ip - prekrizeno) in ipso laborerio non fecerat debitum suum
in ipso laborerio prout ipse tenebatur. Tandem uolentes finem
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imponere ipsi differentie voluntarie et concorditer de ipsa dif-
ferentia cum omnibus suis dependentiis compromiserunt se /
se/ de iure et de facto et ex altero tantum ac de alto et basso in
magistrum Doymum pictorem de Spaleto ad presens Sibenici
existentem licet absentem sed tanquam presentem tanquam
in eorum iudicem compromissum, dantes dicte partes ple-
nam potestatem et libertatem et plenissimum arbitrium dicto
magistro Doymo audiendi, videndi et fine debito terminandi
dictam differentiam de iure et de facto et ex altero tamen ac
de alto et basso prout ipsi magistro Doymo melius et honestius
videbitur conuenire, et hoc amodo usque ad octo dies proxime
futuros. Promittentes dicte partes solemniter stare perpetuo et
obedire omni dicto facto laudo et terminationi facte aut fiende
per dictum suum iudicem compromissorium inter ipsas partes
in predictis et circa predicta et se non appellare aut aggrauare
sed predicta omnia et firma et rata habere et tenere, attendere
et obseruare et attendi et obseruari facere vbique locorum,
omni et qualibet solemnitate iuris in premissis pretermissa et
non seruata non obstante, sub pena quarti pluris extimationis
eius in quo contrafactum fuerit, et sub obligatione omnium
suorum bonorum presentium et futurorum, et refectione
omnium damnorum interesse et expensarum litis et extra. Et
pena soluta uel non tamen rata maneant omnia et singula
suprascripta.